PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA –

BA

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 - Centro.

CNPJ: 14.105.183/0001-14

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br

Tel: (77) 3481-3374

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa, torna público que a Licitação na

modalidade de Pregão Eletrônico nº 024/2019, publicado no Diário Oficial

Município e outros meios, em 10/04/2019, tendo como objeto Aquisição de

Uniformes para o município de Bom Jesus da Lapa/Bahia, restou

FRACASSADO - B. J. Da Lapa, 26.04.2019 - Alderacy Santos Silva -

Pregoeiro.